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paltaan! ovat nämä ulvoneet kuorossa 
ja ilkkuen viitanneet kärsimyksiin, joi­
hin he yhdessä mailman taantumuksen 
kanssa ovat Neuvosto-Venäjän ldkatul- 
valtaan, herkeämättömällä
nillä ja saarrolla saattaneet. Mutta sa-

JNo.

net uniostaan, mutta klikki siirsi hänet 
automekaanikkojen unioon, vaikkei mies maan aikaan kun he ovat kynin ja kai

TALOUDELLISEN KANSAINVÄLISEN 
KOKOUKSESTA

on v«.päästy niin pitkälle, että siellä 
tu valita tuotantoneuvoatoja.

H iilikaivostyöläisten  liitto on u k  
vastoin  radikaalinen järjeatö ja 
luu siihen 2 0 ,0 0 0  jäsentä, jotka 
tevasti työskentelevät saadakseen * 
kaan suuren unionin a m e r ik » ! ,^  
m alliin. Liiton jäsenillä on ollut 1„ 
kem attom ia taisteluita hiiliparoonä» 
kanssa ja ovat osoittautuneet 
taistelukelpoisiksi ja älykkäiksi. 
ovat a lottaneet taistelun 6 
työpäivän puolesta ja näyttää, ett« 
saisivat voiton. Heidän mielitaktuj. 
kansa on ca-canny eli kuten sitä kut 
sutaan "vanhain miesten lakoksi" 
V anhat m iehet työskentelevät hitas«, 
vakuuttavat he. Auttavat help0!tj 
m yöskin muita liittoja kun nämä ryh. 
tyvät lakkoon, m.m. vuonna 1917 
alottivat m yötätuntolakon. Liito« 
johtajat ovat sangen radikaalisia 
ovat äskettäin  kehoittaneet

alkaen ranskalainen imperialismi o.*i 
helmaansa sulkenut. Tämän lisäksi 
nämä sam aiset herrat muodostivat 
kansainvälisen työväenjärjestön Ams­
terdamissa. Työväenluokan tulisi 
Amsterdamin kansainvälisen välityk­
sellä noudattaa laimeata politiikkaa, 
sellaista, joka liittoutuu yhteen niit­
ten ainesten — työnantajien — kans­
sa, jotka ovat syyllisiä työväestöä 
vastaan kohdistetusta sorrosta ja ja t­
kuvasta orjuuttam isesta. Tämän työ­
väestön kansainvälisenä itseään pi­
tävän järjestön johtavan periaatteen 
voi selostaa muutamilla sanoilla: se 
katselee kuoleman pelolla taistelevaa 
toim intaa työväenluokan puolelta, 
liittoutuu työnantajien kanssa, saar­
naa reformien kautta “asteettaisen 
vapauden kasvamista" ja vihaa hir­
vittävästi Sovietti-Venäjää ja  kaik­
kia sen toimia. Kaikki nämä ka­
pitalistiset hyveet kaunistavat sen 
rakennuksen edustaa, mihin Applt- 
tonin, Thomasin ja hänen kaltai­
sensa renegaadit ja  työväestön pet­
turit ovat m ajottaneet Amsterdamin 
kansainvälisen am m attiunioitten jä r­
jestön. *

Tämän rehevän petoksen politiikka 
ei synnytä muuta kuin vastenmieli­
syyttä työväenluokan eturiveissä. 
Pääasiallisimpana syynä ammatti- ja 
teollisuusunioitten kansainvälisen 
nousemiselle juuri on vastenm ieli­
syys, minkä on herättänyt taistele­
vissa jäsenissä työväenliikkeen viral­
listen johtajien jatkuva petos. Eteen­
päin pyrkivä aines haluaa m ääritel­
tyä menettelytapaa, joka sitä tulee 
auttam aan yrityksissä saada aikaan 
uusi yhteiskunnallinen järjestelm ä.

Uuden työväestön kansainvälisen 
muodostaminen.

Ammatti- ja teollisuusunioitten kan­
sainvälinen muodostettiin Moskovan­
sa heinäk. 15 p. 1920 Koko Venäjän 
Ammattijärjestöjen Keskusneuvoston 
sekä Italian, Ranskan, Espanjan ja 
muitten maitten työväenliikkeitten 
edustajien alotteesta. Tuskin on 
kahtatoista kuukautta kulunut siitä 
kun tämä järjestö muodostettiin. Si­
tä vastaan ovat kaikki itseään työ­
väen johtajina pitävät henkilöt katke­
rasti syytäneet solvauksia ja par­
jauksia ja erittäinkin Saksassa ja 
Ranskassa ovat johtavat vanhojen 
am m attijärjestöjen piirit karkottaneet 
jäsenyydestään kymmeniä tuhansia 
toimfvimpia aineksia näitten punai­
selle kansainväliselle oso.ttaman myö­
tätunnon takia koettaen siten sen 
kasvua estää, mutta kaikesta huoli­
matta sen jäsenm äärä vain joka päi­
vä lisääntyy. Tämä uusi työväen 
luokan kansainvälinen syntyi yhteis­
kunnallisista olosuhteista ja siksi 
jokainen työnantajien kanssa käyty 
kamppailu, jokainen suuri lakkotais- 
telu lisää vettä punaisen ammatti- 
ja  teollisuusunioitten kansainvälisen 
myllyyn.

Amsterdamin kansainvälinen selit­
tää julkealla ylpeydellä, e ttä  sen 
joukkoon kuuluu 23,000,000 järjesty ­
nyttä työläistä. Vain lyhyt silmäys 
tähän väitteeseen osottaa sen suun­
nattoman onttouden. Amsterdamin 
kansainvälinen väittää esim. että 
siihen kuuluu 1,500,000 työläistä Sak­
sasta. vaikka nämä lopullisesti ja 
tinkim ättä ovat päättäneet liittyä uu­
teen kansainväliseen. Samaten se 
väittää jäsenistöönsä kuuluvan satoja 
tuhansia työläisiä Ranskasta, Italias­
ta ja monesta muusta maasta, vaik­
ka todellisuudessa kysymyksessä o- 
levillä työläisillä ja Amsterdamin 
herroilla ei ole mitään keskenään 
yhteistä. Ja sitäpaitsi kuuluu Ams­
terdamin kansainväliseen nimellises­
ti suunnaton joukko sellaisia työläi­
siä, jotka ovat jääneet vanhoihin 
unioihin, ei siksi e ttä  haluavat nii­
hin kuulua, vaan siksi e ttä  niihin 
kuulumalla, niissä tietoisuuden levit­
tämisellä he ainoastaan nämä jä rjes­
töt sisäisen toiminnan kautta voivat 
punaisen kansainvälisen puolelle 
voittaa. — Voice of Labor.

. . . .  , Moskovasta saapuneet tiedot ker-sodankayn- tovat että aieHä helnäk 2 p. ko­
koontuivat työväenliikkeen edustajat 
eri osista maapalloa ensimäiseen am­
matti- ja teollisuus-unioitten kansain 
väliseen konferenssiin. Kokoontuneet 
edustajat edustivat, A. Lozowskin, 
punaisen taloudellisen kansainväli- 
«r sihteerin, tiedonantojen mukaan 
14 JOO.OOO järjestynyttä työläistä. 
Konferenssin otaksutaan kestävän ko­
ko heinäkuun ajan.

Yhdysvalloista ja  Canadastakin on 
useita edustajia tässä konferenssissa 
läsnä edustamassa useita työväen­
järjestöjä. Hulet Wells, joka äsket-

voin käyneet pyhää sotaansa Venäjän 
työläisiä ja talonpoikia, Venäjän prole- 
taarivaltaa vastaan, samaan aikaan ovat 
he, Adlerit, Bauerit y.m., “hoitaneet” 
porvarien tiliin omaa maataan 2% in 
ternationalen puhtaimpain oppien mu- 
k;Wn, ja — sorruttaneet oman maansa 
talouselämän sellaiseen rämeeseen, ettei 
se koskaan siitä nouse ilman pohjaker- 
lain nousua, johdattaneet maansa työtä-

ollut milloinkaan tehnyt automekanikon 
työtä, jotta voisi pitää paikkansa virka- 
masiinassa “sääntöjen mukaisesti”.

Näiden johtajien ollessa satulassa on 
vain vähän toiveita elvyttää Washingto- 

""•oregon7 under^the'”*n va^*wn työväenliikettä, joka on hil-

K. E.
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Washingtonin työväenliitto 
koolla

Washingtonin valtion työväenliitto pi­
tää näinä päivinä vuosikonventsiooniaan 
Vancouverissa, Wash. Edustajat ovat 
kokoontuneet kriitillisenä aikana, aika­
na, jolloin pääoma mitä tarmokkaimmin 
hyökkää, pyrkien hävittämään työväen­
liikkeen valtiosta. Katsoen siihen, että 
Washingtonin valtion unionistista liiket­
tä on pdettv edistysmielisenä, on käsillä 
nyt tilanne, jossa tämä kehuttu edistys­
mielisyys asetetaan kovalle koetukselle. 
Ainakin mikäli nykyisen johdon “edis­
tysmielisyys” on kysymyksessä. Sillä 
yleensä sanottuna Washingtonin unionis- 
tisessa liikkeessä joukkojen keskuudessa 
on ilmennyt todellista edistysmielisyyttä, 
mikäli kysymyksessä on työväenliikkeen 
edistäminen, ja enemmän luokkatietoi­
suutta kuin yleensä muualla. Siitä joh-
tni myös johtajien 
mielisyys.

Työ väen 1 i i k keel lä

näennäinen edistys- 

Washingtonissa on
erityinen sijansa Amerikan työväenliik­
keessä siihen nähden, että siellä on jo 
ennätetty kokeilla yhtä ja toista käytän­
nöllisessä toiminnassa. Muutama vuosi 
sitten kehittyi sosialistinen liike Sosialis- 
tipuolueen yhteydessä verrattain voimak­
kaaksi. rämän liikkeen voimistuessa 
tunkeutui puolueeseen kuitenkin kaiken­
karvaisia pikkuporvareita ja poliittisia 
seikkailijoita, jotka ajoivat työväen val­
tiollisen liikkeen kurille. Sodan aikana 
vilkastui uniouistinen liike tavattomasti, 
perustettiin oma päivälehti Seattleen ja 
antauduttiin taas poliittisiin seikkailui­
hin. jossa johtajina esiintyivät samat 
seikkailija-ainekset, mitkä sosialistipuo- 
lueenkin valtiollis. liikkeen olivat vieneet 
karille. Kapitalistien ennenkuulumaton 
raivo ja ahdistus, mikä ilmeni Seattlen 
suurlakossa ja senjiilkeisissii tapauksissa, 
kuten Fnion Heeordin tilapäisessä lak­
kauttamisessa, sai suuret joukot innos­
tumaan uudelleen pikkuporvarien ja vi­
rallisen johdon kehumaan valtiolliseen 
toimintaan, mikä viime vaaleissa ilmeni 
Farmer-Labor puolueen nimellä, mutta 
luokkatietoisimmat ainekset, jotka eivät 
olleet vaikutusvallassa, tiesivät jo silloin 
yrityksen seikkailuluonteen ja 
koko hommalle kylmänä, jääden odotta-1 
maan tämän huumauksen ohimenoa. 
Johtajien suuresta rummuupärinastä 
huolimatta, laajat joukot suhtautuivat 
kylmäkiskoisesti Farmer-Labor puolueen 
vaalitaisteluun ja seurauksena oli vaali­
tappio. Siihen kylmeni sekin liike.

Sen jälkeen tietoisimmat ainekset 
Seattlen unionistisessa liikkeessä ovat 
vaikuttaneet hiljaisuudessa järjestöjen 
sisällä, pyrkien vapauttamaan uniot por­
varillisesta seikkailupolitiikasta ja pal­
jastamaan johtajien ‘edistysmielisyyden* 
todellisen luonteen. Myös on koetettu 
aikaansaada muutosta tfnion lieron iin 
johdossa ja lehden suunnassa, mutta 
siksi lujasti on “edistysmielinen” johta­
jisto vielä istunut satulassa, että 
tuloksia ei ole toistaiseksi saatu kuin 
se, että Fnion Heeordin johtajien ja 
työväenliiton virkakoneiston rötöksiä on 
saatu paljastetuksi melkoisille joukoille. 
Niin paljon on voitettu ja tehty hyvää 
valmistavaa työtä, että nykyisten johta­
jien ja Heeordin on sula mahdottomuus 
enää täsfedes johtaa valtion järjesty­
nyttä työväestöä pikkuporvarien poliit­
tisia pyyteitä ajamaan. On tultu siihen, 
rtta Fnion Recordin menestyäkseen, täy­
tyy tehdä perinpohjainen muutos ohjel­
massa, ja nykyisten toimitsijain on pois­
tuttava, muussa tapauksessa ei lehti saa 
työväen kannatusta, eikä voi esiintyä 
tvöväen luokkataistelulehtenä.

Nykyisten johtajien todellinen olemus

joilleen taantunut ja kulkenut alaspäin 
siitä, mitä se oli vielä suurlakon aikana. 
Kapitalistien hyökkäykset ovat tehneet 
liveihin suuria aukkoja, työttömyys ah­
distaa kamalana painajaisena, joten olisi 
ryhdyttävä suurisuuntaisiin uudistuksiin 
rintaman lujittamiseksi. Työtä olisi teh­
tävä taajojen joukkojen järjestämiseksi 
ja tiukennettava rivit teollisuuksittain. 
Mutta siihen ei ole halua seikkailijoilla, 
jotka käyttävät työväenliikettä vain as­
tinlautana omien pyyteittensä ajamiseen. 
Nämä ovat työväenliikkeen opportunis­
teja, joita työväenliike ei tarvitse. Hei­
dän turmiollisen politiikkansa vaikutuk­
sia on Washingtonin työväki jo kyllik­
seen kärsinyt.

Elleivät terveet ainekset aikaansaa 
muutosta Vancouverin konventsioiiissa, 
jää liikkeen pikaisesta elpymisestä vain 
vähän toivomisen varaa tällä kerralla. 
Mutta alati lisääntyvä puristus, jossa epä­
rehelliset johtajat joutuvat yhä enemmän 
näyttämään saamattomuutensa ja halut­
tomuutensa, luo Washingtonin unionis­
tisessa liikkeessä nopeasti maaperää 
loukkojen tyytymättömyydelle, mikä vas­
tustamattomasti tulee etsimään olevia 
oloja vastaavia menettelytapoja ja puo­
lustuskeinoja, antaen palttua pikkupor­
varilliselle vouhottelulle ja reformismil- 
le, josta sillä on ollut vain katkeria ko­
kemuksia. Näiden kokemusten johdosta 
luulisi Washingtonin työväenliikkeen o- 
levan kypsempää vallankumoukselliselle 
teollisuusunionismille kuin ollaan yleen­
sä muualla Yhdysvalloissa.

TULSAN VERILÖYLYN JÄLKI­
MAININKEJA

Että Tulsan mustaihoinen väestö ei ole 
jäänyt avuttomana makaamaan äskeisen 
suoneniskun jälkeen, sitä todistaa seu- 
raava Tulsasta saapuva tiedonanto, joka 
puhuu itse puolestaan:

I ulsan Exchange National pankin vir­
kailijat ovat tulleet havaitsemaan, ettei­
vät rotusodan taloudelliset seuraukset I 
lainkaan ole mieluisia. Neekeritalletta- 
jat, joista monet ovat kaupungista pois­
tuneet, ovat vetäneet pankin kassahol­
veista miljoonan dollaria. Pari miljoo­
naa dollaria tämän lisäksi ovat neekeri- 
tallettajat vetäneet pois toisjsta seitse­
mästä kaupungin pankista. Exchange 
National pankki on yksi suurimpia luo- 

pysyivätj teisvaltioiden pankeista.
Tulsan poliisipäällikkö John A. Gus- 

t a I son on nyt syytteessä tehtäviensä lai­
minlyömisestä siinä, ettei estänyt rotu- 
mellakkaa eikä suojellut neekerien asun­
toja murhapoltoilta ja rosvouksilta. Syyt- 

jteeseen, että Tulsan viranomaiset olivat 
i rikollisen leväperäisiä, on saatu viralli­
sia vahvistuksia. Poliisipäällikköä syy­
tetään myös osallisuudesta varasliittoon, 
jonka toimesta on varastettu automobii­
leja ja niiden “löytämisestä” ja omista­
jilleen palauttamisesta on sitten jaettu 
palkkiot tasan erään salapoliisin kanssa, 
joka tietystikin oli osallisena samassa 
juonessa. Salapoliisi ja autorosvo ovat 
myös syytteessä. Edelleen syytetään 
häntä laimeasta kieltolain valvomisesta, 

muita; prostitutsionipesien suvaitsemisesta ja 
suojelemisesta, ampuma-aseiden käyttöä 
koskevan asetuksen huolimattomasta 
täytäntöönpanosta, j.n.e.

Että löydetään sitä nyt vikoja poliisi­
päällikössä, kun rotumellakan seurauk­
set alkavat tuntua kukkaroissa. Ennem­
min ei poliisipäällikössä ollut mitään 

i vikaa. i ,
Tulsa ei ole ainoa kaupunki Yhdysval- 

j loissa, missä poliisipäälliköissä ei näh­
täisi samoja vikoja, jos asianhaarat sitä 

j vaatisivat.

onkin paljastunut. On todettu, että joh- 
loklikki on käyttänyt Fnion Recordia 
ja koko työväenliikettä omien kapita­
lististen sijotustensa ja yritystensä tuke­
miseen, joita yrityksiä on muka pantu 
liikkeelle työväen osuustoiminnallisina 
yrityksinä. Monet ovat pistäneet

KESKUSTALAIS-IHANNEMAAN 
HUIJAUSTALOUDEN 

SEURAUKSET
Itävalta on 2!-i internationalelaisten 

luvattu maa. Itävallan Adlerit ja Baue­
rit, jotka ovat työväkeä pettäen ottaneet 
hoitaakseen Itävallan porvarisluokan 
huonon perinnön, ovat saksalaisen Kaut- 
skvn kanssa , olleet Neuvosto-Venäjän 

kyni-! herjaajain hyökkäyskolonnassa. Neuvos-

. , - l , i i i  i ii itä in  vapautettiin vankilasta, missätekevän kansan Huijausraliataloudcllaan h4n palvnI1 kahden vuod(,n (uomll> 
ja kaikinpuolisella kykenemättömyydel­
lään sellaiseen kurjuuteen, että luulisi 
Neuvosto-Venäjän pilkan hyytyvän huu­
lille. Vai mitä on sanottava seuraavan 
¡lintataulukon johdosta, joka on itse Itä- 
vallan tilastollisen keskuskomitean laa­
tima ja koskee välttäinättömimpäin ta r­
vikkeiden hintoja vv. 1911 ja 1921.
Tavaran laatu 1911 1921
Miehenpuku .................... 60.00 12,000.00
Naisenpuku....................... 70.00 15,000.00
Miest.-pukukangas 1 mtr. 5.50 950.00
Naist.-pukukangas 1 mtr. 1.00 450.00
Naist. verkakangas 1 mtr. 5.70 900.00
Karttuunikangas 1 mtr... .86 184.00
Puuvillaflanelli 1 mtr........... 87 167.00
piesten paita .................  5.00 975.00
Naisten paita ................. 3.50 525.00
Miesten alushousut ........ 4.00 725.00
Naisten alushousut......... 2.50 440.00
Miesten puolisukat.........  1.20 185.00
Naisten sukat ................. 1.80 280.00
Miesten huopahattu .......10.00 1,200.00
Kaulus ..................................60 85.00
Micstcnkengät ................. 16.50 1,800.00
Naistenkengät .................16.50 1,800.00
Villalanka 1 kg.................  6.00 1,280.00
Tulitikkupuntti ....................20 8,00

Kaikkein välttäinättömimpäin kulutus­
tavarain hinnat ovat siis keskustalaisten 
loistokautena Itävallassa kohonneet mel­
kein säännöllisesti 150-200 kertaisesti, 
palkkojen samaan aikaan kohotessa 
kaikkein parhaimmin palkatuissa luo­
kissa vain 80-kertaisesti, mutta muissa 
luokissa vain noin 55—65 kertaisesti.
Kun vielä ottaa lukuun joukkotyöttömyy­
den, ottaa lukuun, ettei adlerilaisten 
Itävallan monilla kymmenillä tuhansilla 
työläisilä ole mitään työntekomahdolli- 
suutta eikä siis myöskään minkäänlaista 
palkan saantimahdollisuutta, niin huo­
maa kuinka saavuttamattomia kaikkein 
välttamätlömimmätkin elämistarvikkeet 
ovat Itävallan suurille kansankerroksille, 
joiden etua ja onnea hallituksen joh­
dossa olevain veijarikellokkaiden juuri 
piti valvoa, mutta jotka sen sijaan ovat­
kin valvoneet riitäjäin ja suurkeinotte- 
lijain, kansan hengenhinnalla keinotte­
luani ainesten huijausmahdollisuuksien 
säilymistä. Mutta yhtä kaikki pidetään 
Wienissä n.k. työväenedustajain kongres­
seja, joissa rintaan lyöden ällistään: 
katsokaa kurjaa Venäjää!

---- Mi —e». . ----------
AMERIKAN YHDYSVALTOJEN 

KOKONAISMENOT
nousivat 77 vuodessa (vuodesta 1840—
1916 saakka) 26,412,475,744 dollariin.
Viiden vuoden aikana, vuosien 1917—22 
kuluessa nousivat kokonaismenot 11,269,- 
121,885 dollariin, joten hallituksen me­
not viimeisenä viitenä vuotena ovat nous­
seet 177 prosentilla edellisiin 77 vuoteen 
verraten. Näistä 12 biljoonasta dolla­
rista käytettiin 33% biljoonaa hävitys- 
tarkotuksiin ja tuhoamiseen ja vai» 8 
bilj. ja 700 miljoonaa rakentavaan työ­
hön. Hallituksen menot Yhdysvalloissa 
nousivat vuonna 1890 $4.75 henkilöä 
kohti ja vuonna 1919 $114.78. Vuonna 
1920 nousivat hallituksen menot 5,687,- 
<02,848 doll., josta sotatarkotuksiin 5,321,- 
162,438 doll. Henkivero Yhdysvalloissa 
nousee $53.46, josta $50.00 käytetään so­
tatarkotuksiin.

Sellaiselta näyttää todellisuudessa ka­
pitalistinen “jälleenrakennustyö”, lausuu 
Milwaukeen “Vorwärts“, jonka puolesta 
2% internationale niin innokkaasti peis­
tänsä taittaa: toiselta puolen suunnaton 
ylellisyys ja toiselta puolen mitä syvin 
kurjuus ja käsikädessä niiden kanssa 
kulkee ennen tuntematon varustuskil- 
pailu; valmistelu uuteen mailmansotaan 
mitä hirvittävimmässa mittakaavassa.

--------------- «i» ■ m --------------

taan, Jonka hän oli saanut vakoilu- 
lain häneen sovelluttamisesta, edus 
taa Seattlen unioitten keskusneuvos- 
toa. Dennis E. Batt edustaa Det­
roitin Federation of Laboria. Wil­
liam Haywood yhdessä erään toisen 
Järjestön jäsenistön valitseman edus­
tajan kanssa edustaa I. W. W:tjL 
Toistenkin työväenjärjestöjen edus­
tajia on konferenssissa läsnä, niit­
ten joukossa myöskin Canadan One 
BigUnion edustajia.

Eräässä haastattelussa muuan edus­
tajista antoi seuraavan selostuksen 
am m attijärjestöjen ja teollisuusuni- 
oitten kansainvälisen saavutuksista 
ja menestyksistä viimeisen vuoden 
kuluessa, jossa samalla yleispiirtein 
osotetaan myöskin ne tehtävät, jot­
ka nykyisellä konferenssilla on edes­
sään ratkaisua odottamassa.

"Koko mailman ammatti- ja teolli- 
suusunioitten kansainvälisellä konfe­
renssilla," sanoo Lozovflki, “on po­
litiikkaan nähden suurempi merki­
tys kuin millään muulla tapauksella 
mailmassa. Tämän konferenssin tu­
lee suunnitella politiikka ja yleiset 
toimintaohjeet kaikille mailman tais­
televille työväenjärjestöille.

Ammattijärjestöjen kasvu sodan 
aikana.

Ennen sotaa kansainvälinen työ­
väenliike käsitti noin kymmenen mil­
joonaa järjestettyä työläistä, mutta 
nyt on niitten lukumäärä kohonnut 
4ö:een miljoonaan. Joissakin m aissi 
am m attijärjestöjen kasvu on edisty­
nyt ennen kuulumattomalla vauhdilla. 
Niinpä esim. Saksassa oli am m atti­
järjestöjen jäsenm äärä ennen sotaa 
noin 2V2 miljoonaa, mutta nyt se 
on kohonnut 8 :aan miljoonaan. Eng 
lännissä vastaavat luvut ovat 3 mil­
joonaa ja 8 miljoonaa. Italiassa on 
300,000 käsittävä jäsenm äärä kohon­
nut yli 2:een miljoonaan, entisessä 
Itävalta-Unkarin keisarikunnassa oli 
am m attijärjestöjen jäsenm äärä 400 
tuhatta  ja nyt kuuluu yksistään pie­
nessä nykypäivien Itävallassa am­
m attijärjestöihin 800,000 jäsentä ja 
Unkarissa 400,000. Bela Kunin edus­
taman soviettijärjestelm än aikana 
kuului Unkarin ammatillisiin jä rjes­
töihin yli 2 miljoonaa jäsentä. 
Tsekkoslovakiassa nousee am m atti­
järjestöjen jäsenm äärä likipitäen 
800,000 henkeen. Ranskassa oli so­
dan aattona ammattiyhdistysten jä­
senmäärä 500,000, mutta v. 1920 oli 
se kohonnut likimain 2:een miljoo­
naan, mistä se epäonnistuneen lakon 
jälkeen toukokuussa 1920 laski 
1,300,000 :een.

Sama pitää paikkansa Kaukaiseen 
Itään, Indiaan, Kiinaan ja Japaniin 
nähden. Siellä myöskin on työväen­
liikkeessä havaittavissa ennenkuulu 
maton kasvaminen.

Amsterdamin politiikka.
Työväenluokan vuodatettu veri oli 

tuskin imeytynyt Europan maakama- 
raan kun nämä oletetut työväestön 
edustajat tapasivat juuri sen luokan 
edustajat, joka oli syypäänä sotaan. 
Ne muodostivat kansainvälisen työ- 
toimiston "mustan kansainvälisen"- 
kansojenliiton alajärjestöksi. Tä­
män toimiston pääksi asetettiin 
Albert Thomas, eräs ranskalainen »o- 
sialistipolitikoitsija, jota sen jälkeen 
yksinpä hänen oma puolueensakin 
on hylkinyt ja jonka siitä hetkestä

YHTEISKUNNALLISIA JA VALTIOL­
LISIA VIRTAUKSIA ULKOMAILLA

meniä tuhansia taskuunsa. Pelastaakseen; to-Venäjä on itse kostauut itselleen! Kat-
ase inansa johtajat ovat harjottaneet hai 

*mattom in ta masinoimista ja hävais-
sokaa Neuvosto-Venäjän tuotantoelämää, 
katsokaa sen rahataloutta! Kaikki reui-

— Vallankumous on merkitsevä siitä, 
että joukkojen tietoisuus muuttuu no­
peasti, yhä uudet ja uudet väestökerrok­
set kokoovat kokemusta, tarkistavat eili­
siä kattantokantojaan, heittävät ne pois, 
muodostavat uusia, kieltäytyen vanhoista 
johtajista, liittyvät uusiin, kulkevat eteen­
päin. — L. Trotski.

Ammatillinen liike 
Austraal iässä

V oidaksem m e oikein  ym m ärtää ja 
arvostella niitä edistysaskeleita, joita  
A ustralian työläiset ovat ottaneet, on 
välttäm ätöntä, tutustua lähem m in s i­
käläisiin eri liittoihin ja niiden to i­
mintaan viim e vuosina. Noin 90  pros. 
A ustralian työäisistä on järjestyneitä, 
mutta kun he ovat hajautuneina noin  
365 eri am m attiyhdistykseen, ei siinä 
ole mitäKn m erkillistä. Jospa saman  
amm atin työläiset, kuten esim . k o ­
neenkäyttäjät ja kirvesnxiehet y. m. 
kuuluvat eri liittoihin, jotka ovat to is­
tensa vastustajia. Niin oli asianlaita  
vuoteen  1913 saakka, jolloin  teo lli­
suusliittojen kannattajat A m erikasta Vyttä 
alkoivat levittää aatteitansa. Nämä 
antoivat aiheen taisteluihin vanhan  
uuden välillä sekä
vattom an nopeaan

A ustralian  
tekevät

J*
jäseniä«.

sä valitsem aan kaivoskomiteoita ,Uo. 
tannon valvom iseksi.

rannikon merimiehet
poikkeuksen tavallisista meri­

m iehistä. Y leensä ovat he äärettä- 
mä n radikaalisia, mutta voivat jok 
tajat heitä helposti ohjata. Hekin, 
kuten kaivostyöläiset, ovat lakou* 
tuhkatiheään erilaisista syistä. Heiliä 
on kuuden tunnin työpäivä satamin* 
ja kahdeksan tunnin merellä. Monet 
lakot ovat kouluuttaneet heistä kelpo­
ja am m atillisia taistelijoita. Laivako- 
m iteain ajatus alkaa saada kannatut- 
ta. U nioniin  kuuluu 15,000 jäsentä 
Sihteeri Tom  W alsh joutui vankilaan 
viim e lakon aikana, koska hän kiel­
täytyi k eh ottam asta  jäseniä siirtä­
mään riitakysym yksensä sovinto-oi­
keuteen.

U seita vuosia on pidetty Austra­
lian satam atyöläisten  liittoa maan 
m ahtavim pana työväenjärjestönä. Kor­
keat palkat ja lyh^j työaika olivat 
tavallisia. Mutta tämä oli silloin en­
nenkuin kapitalistit pakoittivat heitä 
järjestäytym ään, ja nyt on asiataa 
eroa.

V äestön  kasvaessa, kiristyi kilpai­
lu työstä ja liitto kieltäytyi vastaan­
ottam asta jäseniä. Kun työnsaanti 
alkoi käydä vaikeaksi, kohotti liitto 
sjsäänkirjoitusm aksun huimaavan kor­
keaksi ja otti käytäntöön samaan ai­
kaan sen "uudistuksen", että uusitta 
jäsenistä on äänestettävä mikä kaikki 
vaikutti kuin olisi liitto asettanut es- 
teen uusille jäsenille. Tarkoituksena 
oli luonnollisesti turvata vanhojen jä­
senten työnsaanti. Liitolla oli nimit­
täin työm onopooli pitkin Australian 
rantoja. Ja satam atyöläisiä oli siihen 
aikaan 10 ,000  miestä.

K apitalistien juonittelujen  johdol­
ta oli pakko kum ota jäsensäännos- 
tely. Kun nyt satoja uusia jäseni 
tulvasi liittoon, syntyy  jä lleen  vaiko» 
saada kaikille työtä. O tettiin  
taktiikka. V anha systeem i, että lain 
lastattiin niin nopeasti kv in mahdci- 
lista, jätettiin  käytännöstä .eikä ku­
kaan liiton jäsen saanut lupaa työs­
kennellä enem pää kuin kahdeksaa 
tuntia päivässä. ja  tätä on sittemmin 
noudatettu.

R autatieläiset ovat hajaantuneet 
kuuteen eri liittoon, yksi kussakin 
valtiossa. V iisi näistä tapaa tavall 
aesti työskennellä , kuudennen ollesu 
lakossa. U seim m at lakot epäonnis­
tuvat järjestöm uodon johdosta. Usei­
ta yrityksiä on tehty järjestöjen yhdis­
täm iseksi, mutta epäonnistuivat. Ra 
dikaaliset ainekset eri osastoissa us­
kovat kuitenkin, että lopultakin onnis­
tutaan yhdistää nämä kuusi liittoa yh­
deksi suureksi unioniksi. Rautatie-! 
Iäisten liittoon kuuluu nykyään noitj 
2 0 ,0 0 0  jäsentä.

Liha-alalla toim ivat työläiset olö'*| 
ensim äistä, jotka järjestyivät teolli- 
suuslinjojen mukaan. He ovat olleet! 
om iaan m urtam aan ammattikunta-ai­
tauksia ammattiyhdistysliikkeessä!
Teurastajat* sekatyöläiset, kirvesmie 
het, koneenkäyttäjät, teknikot ja ma»- 
larit ovat liittyneet samaan lnttoos 
ja he työskentelevät suuressa laajuu­
dessa työpaikoilla . L iito n  järjestö 
m uotoja on alettu  laatia uudesta j* 
valm istella yleistä suurlakkoa Aust­
raliassa.

z-

[ S. S. JÄRJESTÖ
PAHEKSUM ISLAUSE  

Woodlandin b. s. osasto kokouksen i 
saan t. k. 7 päivä keskusteli jarj«*'! 
tomme virkailijain suhteettoman ko>' 
keistä palkoista ja paatti yksinä j 
sesti yhtyä Portland in s. s. osw* 
laatim aan paheksumislauseeteen. jo0 
oli julkaistuna Toverin numeroii* 
156.

Fred Koski, Evert Pelkonen. 
Eliaa Huttunen

Osaston valitsema komitea. 
(Osaston leima )

senluku kohoaa sataantuhanteen ja 

on sen jäseniä m aanviljelyksen ja kar­
janhoidon aloilla. Järjestöjen en em ­
mistö on lentolintuja" työn seson- 
kim isen luonteen  johdosta. H e lak­
koilevat harvoin. Niiden useim m at 
taistelut ratkaistaan nim . sovinto-oi-i
keudessa. Toisinaan sallivat he its e i-t ______________ ______________
lensä pienen palkkalnkkeen ja niissä; -
tapauksissa osoittavat he ihm eteltä- Amerikan Sotialittipuolue
vää taistelukuntoisuutta. U nionin  
johtavat m iehet ovat kuitenkin taan­
tum uksellisia ja pyrkivät n iin  
kuin m ahdollista rajoittam aan jäse 
nien omaa alotetta toim intaan. Johta­
jat ovat m yöskin A ustralian työväen ­
puolueen sieluina ja he koettavat tyr- 

a yleiseen  tietoisuuteen, että ty ö ­
läisten on luovuttava iakkovälttäm ät-

Ja I töm yydestä valitsem alla edustajia par- 
työväenliikkeen ta- 
kehitykseen.

Non-Partisan liitto
Amerikan Sosialistipuolu* on 

paljon täydellisesti paljastanut joukoille 
iäse- kunnvnrtllicA n rofnrm iluonteeDSä

37" I

lamenttiin- Johtajien suureksi häm ­
m ästykseksi alkavat jäsenet kuitenkin  

Jäsenlukunsa puolesta on suurin u- j sulkea korvansa m oiselta lörpottelyl- 
L nion ta ja ovat ryhtyneet suoraan toimin- 

jä - taan. A u stra lian  useissa paikoissa or.

m oni The A ustralian W orkers 
(A u stra’ian työ lä isu n ion t). Sen

RupovarUlisen reformiluonteensa 
me konventsionin tekemät paatos-*̂  
lyövät yhteen täydellisesti GodP<- 
sin ajam an suunnan k*115*3, 
suunta ei enää kauan tule meo"*1’ 
mään vanhoillisen A. F. of L 
kaan keskuudessa. Mutta heidän* | 
toimintansa täytyisi saada kanna5 
jajoukkoa. 'silla  eihän mikään 
pysy pystyssä, jos ei ole 
takana, jotka olisivat lypsetU'»®* 
siksipä tuntosarvia levitelDafl

lii»« 
joukk®*


